Башкортостан республикаһы

Балтас районы муниципаль

районының территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район               Республики

Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

     РЕШЕНИЕ

от 28.01.2020 г.         №144/601

О Плане работы территориальной избирательной комиссии

муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан на 2020 год

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 20 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

решила:

1. Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан на

2020 год (прилагается).

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан Хаматнурову Р.Х.

Председатель территориальной

избирательной комиссии   _______________  С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии   _______________  Р.Х.Хаматнурова